

KẾ HOẠCH

Tổ chức Cuộc thi Vô địch Tin học Văn phòng Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 8 - Năm 2025

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi Thành phố năm 2025, căn cứ Kế hoạch số 316-KH/TWĐTN-KHCN ngày 30/12/2024 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về tổ chức Cuộc thi Vô địch Tin học Văn phòng thế giới - Viettel năm 2025, Ban Thường vụ Thành Đoàn ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Vô địch Tin học Văn phòng Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 8 - Năm 2025 với các nội dung, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích:

- Vận dụng hiệu quả Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.
- Nâng cao nhận thức và tạo điều kiện cho học sinh thành phố tiếp cận các kỹ năng tin học văn phòng theo tiêu chuẩn quốc tế, thúc đẩy hoạt động giao lưu, hội nhập quốc tế cho thanh thiếu niên, góp phần phát triển phong trào học tập, ứng dụng công nghệ thông tin trong thanh thiếu niên và phát triển nguồn nhân lực trẻ chất lượng cao tham gia thực hiện chuyển đổi số quốc gia.
- Tuyển chọn đội tuyển tham gia Cuộc thi Vô địch Tin học văn phòng cấp quốc gia.

2. Yêu cầu:

- Triển khai rộng rãi đến đoàn viên, thanh niên, học sinh trên địa bàn Thành phố.
- Công tác tổ chức phải đảm bảo thiết thực, tiết kiệm và hiệu quả.

II. ĐỐI TƯỢNG - SỐ LƯỢNG - THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM

1. Đối tượng dự thi:

- Học sinh các trường Trung học cơ sở (THCS), Trung học phổ thông (THPT)¹, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên (TT GDNN-GDTX) trên địa bàn Thành phố có độ tuổi từ đủ 13 tuổi (tại thời điểm tổ chức vòng loại Quốc gia) đến 18 tuổi trở xuống (tính đến ngày 31/12/2025) đều có thể đăng ký dự thi.

¹ Không bao gồm các trường THPT Chuyên và các trường THPT trực thuộc trường Đại học.

- *Lưu ý:* Các thí sinh đã đạt giải Nhất Vòng Chung kết quốc gia từ năm 2024 trở về trước không được đăng ký tham gia dự thi.

2. Số lượng dự thi:

- Không giới hạn số lượng thí sinh dự thi đăng ký ở mỗi môn thi, tuy nhiên mỗi thí sinh chỉ được đăng ký dự thi ở 01 môn thi duy nhất.

- Thành Đoàn Thủ Đức cử tối thiểu **50** thí sinh, mỗi Quận Đoàn cử tối thiểu **15** thí sinh và mỗi Huyện Đoàn cử tối thiểu **07** thí sinh tham gia dự thi.

3. Thời gian - Địa điểm:

- **Thời gian đăng ký:** Từ ngày ban hành Kế hoạch đến hết ngày 02/3/2025 (*Chủ nhật*).

- **Thời gian tổ chức Vòng thi cấp Thành phố (dự kiến):** Ngày 15/3/2025 (*thứ Bảy*).

- **Địa điểm (dự kiến):** Tổ chức giáo dục IIG Việt Nam - chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh (*tầng 1, tháp 1, toà nhà The Sun Avenue - Số 28 Mai Chí Thọ, phường An Phú, thành phố Thủ Đức*).

III. NỘI DUNG - HÌNH THỨC ĐĂNG KÝ DỰ THI

1. Nội dung:

- **Thẻ lệ cuộc thi** (*Thẻ lệ chi tiết đính kèm*).

- **Nội dung thi:** Thí sinh đăng ký một trong các nội dung thi sau:

+ Môn thi Microsoft Word (*phiên bản 2019 hoặc 365 Apps*);

+ Môn thi Microsoft Excel (*phiên bản 2019 hoặc 365 Apps*);

+ Môn thi Microsoft PowerPoint (*phiên bản 2019 hoặc 365 Apps*).

2. Hình thức đăng ký:

- Mỗi thí sinh chỉ được đăng ký dự thi ở một nội dung thi và một phiên bản thi duy nhất.

- Các đơn vị tổng hợp danh sách thí sinh đăng ký tham gia dự thi (*theo mẫu đính kèm*), có xác nhận của Ban Giám hiệu Nhà trường hoặc của Ban Thường vụ Đoàn cấp Huyện gửi về Ban tổ chức Cuộc thi (*file scan có ký tên, đóng dấu và file tổng hợp excel*) thông qua công nộp hồ sơ dự thi trực tuyến tại địa chỉ <https://bit.ly/MOSHCM2025-dk>

- Lệ phí dự thi Vòng thi cấp Thành phố: **660.000** đồng/thí sinh/bài thi (*Bằng chữ: Sáu trăm sáu mươi nghìn đồng*) trực tiếp về cơ quan Thường trực Ban tổ chức Cuộc thi.

- Lưu ý: Thí sinh có nhu cầu ôn luyện trên phần mềm Gmetrix thì Ban tổ chức hỗ trợ cung cấp code ôn luyện với mức phí là **30.000** đồng/bài ôn (*Kinh phí đã giảm 75%, chỉ hỗ trợ đối với các thí sinh tham gia dự thi tại Vòng thi cấp Thành phố*).

- Thời hạn nộp hồ sơ và đóng lệ phí dự thi: Trước ngày 02/3/2025 (*Chủ nhật*).

IV. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG

1. Cách thức xét kết quả trao giải: Quy định chi tiết tại Thể lệ cuộc thi.

2. Cơ cấu giải thưởng:

Môn thi	Giải Nhất	Giải Nhì	Giải Ba	Giải Khuyến khích	Giải Triển vọng
Microsoft Word	01	01	02	03	03
Microsoft Excel	01	01	02	03	03
Microsoft PowerPoint	01	01	02	03	03

- Giải Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích: Bằng khen của Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Hồ Chí Minh, hiện kim và hỗ trợ 100% chi phí một bài thi Vòng loại quốc gia (*tương đương 460.000đ/thí sinh*).

- Giải Triển vọng: Giấy khen của Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ và hỗ trợ 100% chi phí một bài thi Vòng loại quốc gia (*tương đương 460.000đ/thí sinh*).

- Ở mỗi môn thi và mỗi phiên bản thi, Ban tổ chức sẽ chọn tối đa **60** thí sinh có kết quả cao nhất tham gia Vòng loại quốc gia.

- Thí sinh đạt giải Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích, Triển vọng nếu không tham gia thi Vòng loại quốc gia sẽ không được nhận kinh phí hỗ trợ và tiền thưởng.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thành lập Ban Tổ chức:

- **Trưởng ban:** Đ/c **Đoàn Kim Thành** - Giám đốc Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ Thành phố.

- **Phó ban:**

+ Đ/c **Trần Đức Sự** - Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ Thành phố.

+ Bà **Lê Thị Thanh Thủy** - Giám đốc IIG Việt Nam, Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh.

- **Thành viên:**

+ Đ/c **Huỳnh Đoàn Tuyết Nhi** - Cán bộ Ban Thanh niên trường học Thành Đoàn.

+ Đ/c **Trần Thanh Vẹn** - Cán bộ Ban Thiếu nhi Thành Đoàn.

+ Đ/c **Nguyễn Hoàng Phúc** - Cán bộ Ban Mặt trận - An ninh quốc phòng - Địa bàn dân cư Thành Đoàn.

+ Đ/c **Ngô Thị Tú Trinh** - Trưởng phòng Phát triển Phong trào sáng tạo, Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ Thành phố.

+ Đ/c **Nguyễn Thị Thúy Hằng** - Cán bộ Văn phòng Thành Đoàn.

+ Đ/c **Nguyễn Thanh Luân** - Trưởng phòng Truyền thông và Dịch vụ Khoa học và Công nghệ Trẻ Thành phố.

+ Đ/c **Lê Văn Cường** - Phó Trưởng phòng Phát triển Phong trào sáng tạo, Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ Thành phố.

+ Đ/c **Hồ Thị Hồng Yến** - Cán bộ Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ Thành phố.

+ Đ/c **Nguyễn Thị Ngọc Ánh** - Cán bộ Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ Thành phố.

2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức:

- Phân công Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ là đơn vị Thường trực Ban tổ chức Cuộc thi.

- Xây dựng, triển khai Kế hoạch đến Thành Đoàn Thủ Đức, các Quận - Huyện Đoàn, các trường học thuộc đối tượng dự thi trên địa bàn Thành phố.

- Phối hợp với IIG Việt Nam tổ chức Vòng thi cấp thành phố Cuộc thi Vô địch Tin học văn phòng Thành phố Hồ Chí Minh để chọn đội tuyển tham dự Vòng loại quốc gia.

- Tham mưu phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện chương trình, tham mưu báo cáo kết quả Cuộc thi.

- Lập dự toán, vận động nguồn lực và chi kinh phí tổ chức theo quy định.

3. Thành Đoàn Thủ Đức và các Quận, Huyện Đoàn:

- Tổ chức triển khai Kế hoạch đến toàn thể học sinh tại đơn vị biết và đăng ký tham gia dự thi.

- Tổng hợp danh sách thí sinh đăng ký dự thi và gửi về Ban tổ chức.

- Hỗ trợ tạo điều kiện về kinh phí, phương tiện đưa đón thí sinh tham gia dự thi.

4. IIG Việt Nam:

- Phối hợp, hỗ trợ tổ chức Cuộc thi Vô địch Tin học văn phòng Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 8 - Năm 2025 và quà tặng cho thí sinh đạt giải Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích của Cuộc thi.

- Tiếp nhận danh sách đăng ký dự thi Vòng loại quốc gia Cuộc thi Vô địch Tin học văn phòng thế giới - Viettel năm 2025.

VI. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

- Tháng 02/2025: Xây dựng, ban hành Kế hoạch, triển khai thông tin Cuộc thi và tiếp nhận đăng ký dự thi từ các đơn vị.

- Ngày 02/3/2025: Hạn cuối nhận hồ sơ đăng ký dự thi.

- Ngày 15/3/2025: Tổ chức Vòng thi cấp thành phố.

- Ngày 20/3/2025: Thông báo kết quả cuộc thi cấp thành phố và thành phần đội tuyển đủ điều kiện tham dự Vòng loại quốc gia.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Tin học Văn phòng Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 8 - Năm 2025, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện tuyên truyền, triển khai nghiêm túc, hiệu quả, rộng rãi đến đoàn viên, thanh niên, học sinh trên địa bàn Thành phố.

Nơi nhận:

- TW Đoàn: Ban Bí thư, Ban Mặt trận Thanh niên, TT PT KH-CN&TN Trẻ;
- Ban Thường vụ Thành Đoàn;
- Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố;
- IIG Việt Nam;
- Thành viên Ban tổ chức Cuộc thi;
- Phòng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức và các Quận, Huyện;
- Thành Đoàn Thủ Đức và các Quận - Huyện Đoàn;
- Ban Giám hiệu các trường THCS, THPT, TT GDNN - GDTX trên địa bàn thành phố;
- Lưu (VT-LT).

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN**PHÓ BÍ THƯ****Trần Thu Hà**



THẺ LỆ CUỘC THI

Vô địch Tin học Văn phòng Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 8 - Năm 2025

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 218-KH/TĐTN-BTNTH

ngày 21/02/2025 của Ban Thường vụ Thành Đoàn)

ĐIỀU 1. GIỚI THIỆU VỀ CUỘC THI

Cuộc thi Vô địch Tin học Văn phòng Thành phố Hồ Chí Minh là cuộc thi về kỹ năng sử dụng các ứng dụng tin học văn phòng dành cho học sinh các trường Trung học cơ sở và Trung học phổ thông không chuyên, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh. Cuộc thi do Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh phối hợp với Tổ chức giáo dục IIG Việt Nam tổ chức.

ĐIỀU 2. ĐỐI TƯỢNG - SỐ LƯỢNG DỰ THI

1. Đối tượng dự thi

- Học sinh các trường Trung học cơ sở (THCS), Trung học phổ thông (THPT)², Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên (TT GDNN-GDTX) trên địa bàn thành phố có độ tuổi từ đủ 13 tuổi (tại thời điểm tổ chức vòng loại Quốc gia) đến 18 tuổi trở xuống (tính đến ngày 31/12/2025) đều có thể đăng ký dự thi.

- Lưu ý: Các thí sinh đã đạt giải Nhất Vòng Chung kết quốc gia từ năm 2024 trở về trước không được đăng ký tham gia dự thi.

2. Số lượng dự thi

- Không giới hạn số lượng thí sinh dự thi đăng ký ở mỗi môn thi, tuy nhiên mỗi thí sinh chỉ được đăng ký dự thi ở 01 môn thi duy nhất.

- Thành Đoàn Thủ Đức cử tối thiểu 50 thí sinh, mỗi Quận Đoàn cử tối thiểu 15 thí sinh và mỗi Huyện Đoàn cử tối thiểu 07 thí sinh tham gia dự thi.

3. Thời gian - Địa điểm

- Thời gian đăng ký: Từ ngày ban hành Kế hoạch đến hết ngày 02/3/2025 (Chủ nhật).

- Thời gian tổ chức Vòng thi cấp Thành phố (dự kiến): Ngày 15/3/2025 (Thứ Bảy).

- Địa điểm (dự kiến): Tổ chức giáo dục IIG Việt Nam - chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh (tầng 1, tháp 1, toà nhà The Sun Avenue - Số 28 Mai Chí Thọ, phường An Phú, thành phố Thủ Đức).

² Không bao gồm các trường THPT Chuyên và các trường THPT trực thuộc trường Đại học.

ĐIỀU 3. NỘI DUNG VÀ HÌNH THỨC ĐĂNG KÝ DỰ THI

- Thi bài thi MOS quốc tế theo ngôn ngữ Tiếng Anh hoặc Tiếng Việt, được giám sát bởi giám thị theo chuẩn Quốc tế.

- Lệ phí dự thi: **660.000 đồng**/thí sinh/bài thi.

* **Lưu ý:** thí sinh có nhu cầu ôn luyện trên phần mềm Gmetrix thì Ban tổ chức hỗ trợ cung cấp code ôn luyện với mức phí là **30.000 đồng**/bài ôn (Kinh phí đã giảm 75%, chỉ hỗ trợ đối với các thí sinh tham gia dự thi tại Vòng thi cấp Thành phố).

- Nội dung thi: Thí sinh đăng ký một trong các nội dung thi sau:

+ Môn thi Microsoft Word (*phiên bản 2019 hoặc 365 Apps*);

+ Môn thi Microsoft Excel (*phiên bản 2019 hoặc 365 Apps*);

+ Môn thi Microsoft PowerPoint (*phiên bản 2019 hoặc 365 Apps*).

- Kết quả thi được công bố tại Website và các trang mạng xã hội của đơn vị thường trực Ban tổ chức Cuộc thi tại địa chỉ:

+ Website: <http://khoaocotre.com.vn/>

+ Các trang mạng xã hội: **Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh** (<https://www.facebook.com/thanhdoanthanhphohochiminh>); **Hội Sinh viên Việt Nam TP. Hồ Chí Minh** (<https://www.facebook.com/hoisinhvienVietNamHCM>); **Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ** (<https://www.facebook.com/khoaocotre>); **Chiến dịch Hoa Phượng Đỏ Tp. HCM** (<https://www.facebook.com/hocsinhthphcm>).

- Trong thời gian **05** ngày kể từ ngày thi, các thí sinh sẽ được nhận thông báo kết quả cuộc thi và danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng loại quốc gia. Các thí sinh đạt từ **700/1000** điểm trở lên sẽ được nhận chứng chỉ quốc tế MOS do Microsoft cấp có giá trị toàn cầu.

ĐIỀU 4. ĐĂNG KÝ DỰ THI

- Mỗi thí sinh chỉ được đăng ký dự thi ở một nội dung thi và một phiên bản thi duy nhất.

- Các đơn vị tổng hợp danh sách thí sinh đăng ký tham gia dự thi (*theo mẫu đính kèm*), có xác nhận của Ban Giám hiệu Nhà trường hoặc của Ban Thường vụ Đoàn cấp Huyện gửi về Ban tổ chức Cuộc thi (*file scan có ký tên, đóng dấu và file tổng hợp excel*) thông qua cổng nộp hồ sơ dự thi trực tuyến tại địa chỉ **<https://bit.ly/MOSHCM2025-dk>**.

- Nộp lệ phí dự thi Vòng thi cấp thành phố về cơ quan Thường trực Ban tổ chức Cuộc thi.

- Thời hạn nộp hồ sơ và đóng lệ phí dự thi: Trước ngày 02/3/2025 (*Chủ nhật*).

- Thông tin cơ quan thường trực Ban tổ chức Cuộc thi:

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TRẺ
Số 01 Phạm Ngọc Thạch, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7308 7007 (205) - Email: vodichthvp.tphcm@gmail.com

ĐIỀU 5. QUY ĐỊNH ĐỐI VỚI THÍ SINH

- Cung cấp trung thực, chính xác thông tin cá nhân khi đăng ký dự thi.
- Thực hiện nghiêm quy định thi:
 - + Không vào địa điểm thi khi chưa được sự cho phép của giám thị.
 - + Xuất trình giấy tờ tùy thân (*bản gốc căn cước công dân/chứng minh nhân dân/hộ chiếu/thẻ học sinh hoặc bản sao giấy khai sinh*) trước khi vào phòng thi.
 - + Không mang bất cứ tư trang, tài liệu, thiết bị tin học, viên thông vào phòng thi như: sách, từ điển, giấy nháp, bút, thước kẻ, máy tính, đồng hồ, chìa khóa cá nhân, ví, USB, điện thoại, thiết bị ghi âm, ghi hình,...
 - + Không mang nội dung của bài thi ra khỏi khu vực thi, không được ghi chép lại nội dung bài thi sau khi ra khỏi khu vực thi.
 - + Chỉ rời phòng thi khi được sự cho phép của giám thị.
- Các thông tin cá nhân của thí sinh dự thi có thể được Ban tổ chức sử dụng phục vụ mục đích thông báo kết quả thi trên các phương tiện thông tin đại chúng hoặc mục đích quảng bá, truyền thông cho Cuộc thi.

ĐIỀU 6. GIẢI THƯỞNG CỦA CUỘC THI

1. Cách xét kết quả trao giải:

- Xét điểm riêng mỗi môn thi, không xét theo phiên bản thi và xét điểm thi từ cao xuống thấp.
- Nếu có nhiều hơn 01 thí sinh cùng điểm thi, thí sinh nào có thời gian làm bài thi ngắn hơn sẽ được xét giải cao hơn.
- Thí sinh đạt giải Nhất khi có điểm bài thi đạt đủ 1000 điểm và có thời gian làm bài ngắn nhất.

2. Cơ cấu giải thưởng:

Môn thi	Giải Nhất	Giải Nhì	Giải Ba	Giải Khuyến khích	Giải Triển vọng
Microsoft Word	01	01	02	03	03
Microsoft Excel	01	01	02	03	03
Microsoft PowerPoint	01	01	02	03	03

- Giải Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích: Bằng khen của Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Hồ Chí Minh + Hiện kim + Hỗ trợ 100% chi phí một bài thi Vòng loại quốc gia (*ương đương 460.000đ/thí sinh*).

- Giải Triển vọng: Giấy khen của Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ + Hỗ trợ 100% chi phí một bài thi Vòng loại quốc gia (*ương đương 460.000đ/thí sinh*).

- Ở mỗi môn thi và mỗi phiên bản thi, Ban tổ chức sẽ chọn tối đa **60** thí sinh có kết quả cao nhất tham gia Vòng loại quốc gia.

- Thí sinh đạt giải Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích, Triển vọng nếu không tham gia thi Vòng loại quốc gia sẽ không được nhận kinh phí hỗ trợ và tiền thưởng.

ĐIỀU 7. KINH PHÍ TỔ CHỨC CUỘC THI

- Kinh phí tổ chức Cuộc thi do IIG Việt Nam, các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp tài trợ và do ngân sách Nhà nước cấp trong dự toán kinh phí hằng năm của Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ.

- Thu lệ phí dự thi Vòng thi cấp thành phố: **660.000** đồng/thí sinh/bài thi.
- Các khoản chi cho cuộc thi: Công tác tổ chức, giải thưởng, tuyên truyền,...

ĐIỀU 8. KỶ LUẬT VÀ XỬ LÝ KHIẾU NẠI, TỐ CÁO

- Các tổ chức, cá nhân vi phạm sẽ bị xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành.
- Thí sinh vi phạm trong quá trình thi sẽ bị hủy bài thi và không được tham dự kỳ thi các năm tiếp theo.

- Nếu có khiếu nại, tố cáo về kết quả thi, công tác tổ chức thi và các vấn đề khác có liên quan thì tùy theo mức độ vi phạm, Ban tổ chức sẽ xem xét xử lý kỷ luật hoặc kiến nghị các cơ quan chức năng xử lý theo quy định hiện hành.

ĐIỀU 9. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban Tổ chức cuộc thi: (Chi tiết tại Kế hoạch số **-KH/TĐTN-BTNTH** ngày **/02/2025**).

2. Hội đồng coi thi:

- Hội đồng coi thi gồm các cán bộ, chuyên gia công nghệ thông tin do Thường trực Ban tổ chức và Tổ chức giáo dục IIG Việt Nam giới thiệu, Trưởng Ban tổ chức Cuộc thi ra quyết định thành lập.

- Hội đồng coi thi chịu trách nhiệm trước Ban tổ chức về công tác tổ chức coi thi bảo đảm đúng quy chế coi thi do Ban tổ chức quy định.

ĐIỀU 10. ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH

Thể lệ này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có vấn đề cần sửa đổi, Ban tổ chức Cuộc thi sẽ tổng hợp, xem xét và quyết định./.

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI